Voor Zonne-, Wind-, UPS- en EV:
Energietransitie producten
Bekijk dit product online:
DC Lastschakelaars Telergon
Productgroep: [73] Telergon
Uitvoering ZFC & ZFV modulaire schakelaars to 65A 1000 & 1500 VDC
S6, S6N, S6R schakelaar t/m 630A 1000 VDC of 500A 1500VDC
S5, S5M, S5N multi string t/m 3500A 1000VDC en 1800A 1500VDC
S7 2 polige schakelaars t/m 400A 1500V DC21B
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
ZFC16PFLH4A4O Switch Disconnector ZFV 1000V 16A in plastic enclosure 2+2 conf. 1 st. € 84,28
ZFC16VZVH4A4O Switch Disconnector ZFC 1000V 16A 2+2 conf. Padlock handle external 1 st. € 92,24
ZFC25SMAH1NA4O Switch Disconnector ZFC 1000V 25A 2+2 conf. Padlock handle direct 1 st. € 79,52
ZFC25VZVH4A4O Switch Disconnector ZFC 1000V 256A 2+2 conf. Padlock handle external 1 st. € 111,33
ZFV32PFLH4A4O Switch Disconnector ZFV 1000V 32A in plastic enclosure 2+2 conf. 1 st. € 119,27
ZFV32SMAH1A4+2 Switch Disconnector ZFV32x2 1000V 58A Padlock handle direct 1 st. € 174,94
ZFV32SMAH1A4O Switch Disconnector ZFV 1000V 32A 2+2 conf. Padlock handle direct 1 st. € 87,48
ZFV32VZVH4A4O Switch Disconnector ZFV 1000V 32A 2+2 conf. Padlock handle external 1 st. € 124,05
ZFV40SMAH1A4O Switch Disconnector ZFV 1000V 40A 2+2 conf. Padlock handle direct 1 st. € 135,18
ZFV40VZVH4A4O Switch Disconnector ZFV 1000V 40A 2+2 conf. Padlock handle external 1 st. € 178,12
ZFV55PFLH4A4O Switch Disconnector ZFV 1000V 55A in plastic enclosure 2+2 conf. 1 st. € 271,95
ZFV55SMAH1A4O Switch Disconnector ZFV 1000V 55A 2+2 conf. Padlock handle direct 1 st. € 159,03
ZFV55SMAH1A8 Switch Disconnector ZFV55x2 1000V 55A Padlock handle direct 1 st. € 289,45
ZFV55VZVH4A4O Switch Disconnector ZFV 1000V 55A 2+2 conf. Padlock handle external 1 st. € 203,57
ZFV55VZVH4A8 Switch Disconnector ZFV55x2 1000V 55A Padlock handle external 1 st. € 341,93
ZFV65SMAH1A4O Switch Disconnector ZFV 1000V 65A 2+2 conf. Padlock handle direct 1 st. € 185,11
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144